Large (5 mcx)

Tubomi
Minato
Montreal
Boston
Tokyo
NotreDame
Victoria
Lachine
VégéPlus
Végé

Moyen (6 mcx)

Rainbow
Végé Rainbow
Hina (8)

Red Dragon
Black Dragon
NewYorkPlus
ThonPlus
SaumonDouble
SaumonPlus
Saumon fumé
NewYork
Thon
Saumon
Californie
Crabe
Crevette
Omelette
Végétarien
Avocat
Concombre
Petit (6 mcx)
Anguille
Algues

Thon
Saumon fumé
Saumon
Crevette
Crabe
Omelette

MAKI (rouleau)

Ord.

7.50
7.25
7.25
7.25
7.25
7.25
7.25
7.25
7.25
6.75

Ord.

16.50
8.25
8.25
8.25
8.25
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.25
7.25
7.25
6.50
6.00
6.00
6.00
5.75
4.75
4.75
Ord.

6.00
6.00
6.00
5.75
5.75
5.25
5.00
5.00

Sauce ou
tempura
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.00

Sauce ou
tempura
17.00
8.50
8.50
8.50
8.50
7.75
7.75
7.75
7.75
7.75
7.50
7.50
7.50
6.75
6.25
6.25
6.25
6.00
5.00
5.00
Sauce

6.50
6.50
6.50
6.25
6.25
5.50
5.50
5.50

Sauce et
tempura
8.25
8.25
8.25
8.25
8.25
8.25
8.25
8.25
7.75

Sauce et
tempura
17.50
9.00
9.00
9.00
9.00
8.25
8.25
8.25
8.25
8.25
8.00
8.00
8.00
7.25
6.75
6.75
6.75
6.50
5.50
5.50

Petit (6 mex)  Ord. Sauce
Tofu 4.75 5.00
Oshinko 4.75 5.00
Avocat 3.85 4.25
Concombre 3.85 4.25
Carotte 3.85 4.25
CORNET

Ord. Sauce ou Sauce et
RizCroust. RizCroust.

Saumon fumé 795 8.25 8.75
NewYork 795 8.25 8.75
Saumon 795 8.25 8.75
Thon 795 8.25 8.75
Anguille 795 8.25 8.75
Algues 795 825 8.75
Crevette 7.00 7.50 8.25
Crabe 7.00 7.50 8.25
Boston 7.00 7.50 8.25
Californie 7.00 7.50 8.25
Végétarien 6.00 6.50 7.00
Omelette 6.00 6.50 7.00
Tofu 6.00 6.50 7.00
Sushi Spring Roll 6.00 6.25 6.75
Spring Roll végé 4.95 5.50 6.00
NIGIRI / SASHIMI
Nigiri (2) Sashimi (3)
Mitsu (3) 6.75 7.75
Anguille 6.25 7.00
Thon 6.25 7.00
Saumon 6.25 7.00
Crevette 5.50 6.25
Caviar 5.50 6.25
Algues 5.50 6.25
Crabe 5.25 6.25
Tofu 5.25 6.00
Omelette 5.25 6.00
SOUPE / SALADE / AUTRE
Petit Large
(takeout)

Soupe Miso 3.50 4.75
Soupe Fruit de Mer 4.50 5.75
Salade d’Algues 6.00 6.95
Salade Tubomi 6.50 12.50
Salade Verte 5.00 9.00
Riz d’Anguille 8.25

Tubomi box Fruit-d-mer 14.50+
Tubomi box végé 13.50+
Boto Crabe/Crevette 2.00
Mini sushi pizza 2.00

Tubomi Sushi

1070 Rue Notre-Dame, Lachine

514-637-5015
www.tubomisushi.ca

Spécial a la carte (avant tx.

)
$50: salade verte gratuite (petite)
$70: salade verte gratuite (large)
$85: salade verte gratuite (large) +
sushi spring roll

Spécial plateaux

B, C, M, S: salade verte gratuite (petit)
A, D, E, F: salade verte gratuite (large)
Lundi 11h30 - 20h00
Mardi 11h30 - 20h00
Mercredi 11h30 - 20h00
Jeudi 11h00 - 20h30
Vendredi 11h00 - 20h30
Samdi 12h00 - 19h30 / 20h Eté
Dimanche Sur réservation
Livraison

= DOORDASH


http://www.tubomisushi.ca

Combo assortie pour 1p Plateaux pour 2p+

(o]

No.1  DELUXE (16 mcx) 21.75 A 57 mcx (4-5p 80.95 Maki NotreDame 6
Maki  Californie 6 Maki Californie 16 pinato o
Saumon 3 Montréal 6 Sgdrgg’lnl%lus 4
o Concombre 3 Saumon épicé 8 Saumon épicé 4
Nigiri Anguille 1 Thon épicé 8 ThonPI P 4
Crevette 1 Nigiri Anguille 3 Thgﬂ éuiscé 4
Saumon 1 Crevette 6 Avocatp 4
Thon 1 Saumon 6 Concombre 4
No.2  FISHERMAN (6 mcx) 17.95 Thon 4 Crabe 4
Nigiri Anguille 1 Crevette 4
Crevette 1 B 26 mcx (2p 48.25 Nigiri Saumon 3
Saumon 2 Maki Veégeétarien 4 Thon 3
Thon 2 Rainbow ] 6 Crevette 3
No.3  ECONO (18 mcx 16.50 ~NewYork (Tubomi/Epicé) 8 Tofu / Omelette 2
Maki Californie  (épicé) 3 Nigiri Crevette 2 Minimo Crabe Boto 3
Saumon  (épicé) 3 _Sl_ﬁumon 421
?ﬁ(‘,‘{,“m g on F 88 mcx (6-8p) 91.25
Concombre 3 C 24 mcx (2p 35.50 Makd \'\};Lt;gﬁ:me g
Avocat 3 Maki Californie 4 Hina 8
No. 4 CLASSIC (12 mcx 13.5 Montréal ) 6 Californie 8
Maki Californie (epicé) 4 Saumon(Tubomi/Epicé) 4 NewyorkPlus 8
Saumon 3 Thon (Tubomi/Epicé) 4 Saumon (épicé) 8
Concombre 3 Nigiri Saumon 4 Thon (épi P) 8
Nigiri Saumon 1 Thon 2 Crglge epice 8
Thon 1
Omelette 8
No. MAKI DUQ (16 mcx 11.75 D 52 mcx (3-4p) 61.75 Végétarien 8
Maki _Sl_ﬁumon g Maki Californie 8 Avocat 4
on Boston 6 Concombre 4
No. VEGE (9 mcx) 8.65 Saumon épicé 4 Nigiri Saumon 4
Maki Végétarien 9 Thon épicé 4
No, T I ik Crovetio (Tubomi) 4 M 42mex(3p) 4150
Maki — Boston 2 Crabe (Tubomi) 4 = Maki gn 1 -
. Californie 4 Oshinko 4 New-york plus 8
Nigiri Crevette 1 Concombre 4 Crabe 8
Crabe 1 Nigiri Saumon 4 Avocat 4
No.8 _ MIX (12 mcx) 8.70 Thon 4 Concombre 4
Maki \C/)gllf,otrnl'e 2 Crevette 2 Victoria 6
Cfrassearlen p Minimo Mini sushi pizza 4 Notre-dame 6
Liqgueur 355ml (étudiant seulement) 1
No.9  MIX (12 mex) 11.00 S 36 mcx (3p) 30.50
Maki Californie 4 Extra: sauce soya 0.75, sauce épicé/wasabi/ Maki Californie 8
Saumon fumé 4 gingembre 1.5 NewyorkPlus 8
Avocat+Concombre 4 Saumon épice 4
Thon épicé 4
Avocat+Concombre 4
Omlette 4
Crabe 4



